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Dominion Driveway and Parking Lot Paving, Inc.

Tazewell County Road Projects - 2025 - 2026

AVERAGE L| EStiMated | noniiNION'S BID  Price Per

Lot1 XW (FEET)| 1O PRICE Ton
Branch Road 701x9 63 $10,962.00 174.00
Elmhurst Rd 560 x 11 66|  $11,484.00 174.00
Laredo St 303 x 12 38|  $6,612.00 174.00
Parsons Dr 458 x 11 47 $8,178.00 174.00
Robinette St 251x9 22 $3,806.00 173.00
TOTAL BID PRICE 236 $41,042.00



Dominion Driveway and Parking Lot Paving, Inc.

Tazewell County Road Projects - 2025 - 2026

AVERAGE L| Estimated | poniNION'S BID  Price Per

Lot 2 (Add Alternate) |xw (Feer)| To"s PRICE Ton

Evas Walk 2002 x 20 418 $72,732.00 174.00
Goldie Ave 123x10.5 13 $2,262.00 174.00
Hightand Ln 108 x 9 9 $1,566.00 174.00
Miami St 458 x 11 51 $8,874.00 174.00
Monarch St 86 x9.5 8 $1,384.00 173.00
Rehoboth Rd 426 x 10 38 $6,612.00 174.00
Varney St 246 x 10 24 $4,176.00 174.00

TOTAL BID PRICE 561 $97,606.00



Dominion Driveway and Parking Lot Paving, Inc.

Tazewell County Road Projects - 2025 - 2026

AVERAGE L| EStimated | nopiiNiON'SBID  Price Per

Lot 3 (Add Alternate) |xw (Feem)| 1O PRICE Ton
Lisa St 300 x 10 34|  $5916.00 174.00
Martin St. (north side) 289 x 12 33 $5,742.00 174.00
Meadows St 323x9 31 $5,394.00 174.00
Play St 150 x 10 17 $2,958.00 174.00
Red Oak St 291 x 13.5 39 $6,786.00 174.00
Roydon St 12 x 10 3 $519.00 173.00
Thru St 646 x 20 118|  $20,532.00 174.00
Wall St 471x9 39 $6,786.00 174.00
TOTAL BID PRICE 314 $54,633.00



Dominion Driveway and Parking Lot Paving, Inc.

Tazewell County Road Projects - 2025 - 2026

AVERAGE L| EStmated | honiNION'S BID  Price Per

Lot 4 (Add Alternate) [xw (Feer)| TOMS PRICE Ton

Ashbrook Ave 141 14| $2,422.00 173.00
Barbarosa Ln 530x 10 49 $8,526.00 174.00
Emma Ln 305 x 12 34|  $5916.00 174.00
Gamebird Ave 499 x 10 47| $8,178.00 174.00
Hale Dr 251 x 10 23| $4,002.00 174.00
Little Acres Rd 402 x 10 38|  $6,612.00 174.00
Taylors Mill Rd 342 x 11 37 $6,438.00 174.00

TOTAL BID PRICE 242 $42,094.00



Dominion Driveway and Parking Lot Paving, Inc.

Tazewell County Road Projects - 2025 - 2026

AVERAGE L| Estimated | honiNION'SBID  Price Per

Lot 5 (Add Alternate) |xw (FeeT)| O PRICE Ton
Ball St 338x9 35|  $6,090.00 174.00
Lock St 141x9 13| $2,249.00 173.00
Shiloh Dr 661x9.5 60|  $10,440.00 174.00
Short Rd 368 x 8 27| $4,698.00 174.00
Silver Spur Rd 1254 x 10 121|  $21,054.00 174.00
Tester St 275 x 10 26|  $4,524.00 174.00
Thomas St 332 x 10 32|  $5568.00 174.00
TOTAL BID PRICE 314 $54,623.00



Dominion Driveway and Parking Lot Paving, Inc.

Tazewell County Road Projects - 2025 - 2026

AVERAGE L| ESUMated | oM iNION'S BID  Price Per

Lot 6 (Add Alternate) |xw (Feem)| oM PRICE Ton
Baughs Ridge Rd 443 x 11 48 $8,352.00 174.00
Dayton Dr 397 x9.5 = $6,612.00 174.00
Elizabeth Rd 254 x 12 Sl $5,394.00 174.00
Hickory Ridge Dr 342x9.5 36 $6,264.00 174.00
lvy Woods Ln 611x 10 62 $10,788.00 174.00
Olympic Dr 267x105| 26 $4,524.00 174.00
sandhurst Dr 203 x 10 20 $3,460.00 173.00
TOTAL BID PRICE 261 $45,394.00



Dominion Driveway and Parking Lot Paving, Inc.

Tazewell County Road Projects - 2025 - 2026

AVERAGE L| EStimated | o0 iNION'S BID  Price Per

Lot 7(Add Alternate)  |xw (Feem)| O™ PRICE Ton
Barrow Ave 276 x 10 25 $4,325.00 173.00
Bluebird Ln 282x105| %7 $4,698.00 174.00
Bluestone Loop Rd 369 x 10 34 $5,916.00 174.00
Lawrence Rd 626 x 16 Sl $15,138.00 174.00
Old Shop Rd 439x9.5 = $6,960.00 174.00
Trace Dr 409 x 10 el $7,134.00 174.00
TOTAL BID PRICE 254 $44,171.00



Dominion Driveway and Parking Lot Paving, Inc.

Tazewell County Road Projects - 2025 - 2026

Estimated

AVERAGE L| =1 DOMINION'S BID  Price Per
Lot 8(Add Alternate) X W (FEET) ons PRICE Ton
Heart Ln 80 x 12 10 $36,000.00 202.00

Repair culvert *

TOTAL BID PRICE 0 $36,000.00



Dominion Driveway and Parking Lot Paving, Inc.
2927 Adria Road

North Tazewell, VA 24630
(276) 979-8504

May 28, 2025

Tazewell County Virginia

“Plant Mix Bid”

Kenneth Dunford, Ir., Director of Engineering
315 Court St. Suite 318, Main St.

Tazewell, VA 24651

Mr. Dunford:

Please accept this letter and enclosed estimate as our bid to provide services on your 2025-
2026 Bituminous Asphalt overlay paving for the roads in Tazewell County for this season. Our estimate
reflects the total tonnage you have estimated and the tonnage price for any additional asphalt needed
to complete the project under your direction.

We have attached our certificate of insurance which meets or exceeds your requirements. With
that we also pledge that we are in compliance with all workers compensation laws of the
Commonwealth of Virginia. Our list of equipment, contractor’s license and State Corporation
Commission certificate is also attached.

We are looking forward to providing services to Tazewell County. If you have any questions, or
need any additional information, please feel free to give us a call at (276) 979-8504 or (276) 701-5840.

Amanda Hankins-Shrader

Attachments

Signed naotice to bidders.

Lot Bid Sheet

List of equipment

State Corporation Commission Certificate
Certificate of Insurance



NOTICE TO BIDDERS

The Board of Supervisors of Tazewell County, Virginia is currently accepting sealed bids from
qualified contractors to perform asphalt overlay paving with Bituminous Asphalt {Plant Mix) on
various county-maintained roads in Tazewell County. As a matter of general information, each
bidder must provide proof of the following, direct specific points outlined below.

GENERAL INFORMATION

A responsible bidder will:
1. Provide proof that they are a licensed contractor in the Commonwealth of Virginia
2. Provide proof of liability insurance in the amount of 51 Million Dollars
3.  Pledge that they are in compliance or will comply with all workers compensation
laws of the Commonwealth of Virginia.
4.  Provide a list of equipment available to them to deploy on the project and their
anticipated hours of labor they intend to use on the project.
5.  Provide proof of bidder’s corporate status where applicable.
A responsive bid will state the price for the materials and labor for performing the
improvements indicated on the attached sheet for each lot, based on the length,
width, and estimated tonnage indicated.

ACKNOWLEDGEMENT BY BIDDER

Bidder acknowledges that the following will be incorporated by reference into the Contract

awarded.

1. A contract will be awarded for each lot as described on the attached specifications
sheets including the field narrative, schedule and maps.

2. Bidder assumes the responsibility of locating the road to be improved and incorporating
any mobilization costs related thereto into the bid.

3. Bidder will proceed with the project within 10 days of the Notice to Proceed.

4. The County reserves the right to reject all bids.

5. Bidder will submit an invoice to the county upon completion of work. The county will
pay for work after its completion in accordance with the Prompt Payment Act.

6. Bidder is responsible for verifying all estimates provided.

7. The roads have been marked and if the bidder cannot find the markings it is the bidder’s
responsibility to contact the engineering department to help locate the markings.

8. Tazewell County will not pay for any work that does not have written authorization from
the Director of Engineering

9. Completion of work shall be finished no later than September 15, 2025. Failure to meet

this deadline will result in liquidated damages of $100 per day per uncompleted lot.

1|Page



I have read and understand the proceeding Bid Qualifications. | agree that any contract | am
awarded for this project will be subject to these terms.

/{%/(L Sé%//\ S-28-ov

Contractor
Dominion Driveway &
Parking Lot Paving, Inc.
2927 Adria Road
FIELD NARRATIVE North Tazewell, VA 24630

This project shall consist of furnishing and placement of Bituminous Asphalt (Plant Mix) overlay
pavement courses on existing roadways surfaces in accordance with the requirements of the
Virginia Department of Transportation 2007 Road and Bridge Specifications and in reasonably
close conformity with the lines, grades, and thickness as established by the schedule of work
shown in the contract or as directed by the Engineer.

Traffic control is to be in accordance with 2005 Virginia Work Area Protection Manual.

o= P

TECHNICAL INFORMATION

Tazewell County calls for the application of one and one-half inches (1%”) of compacted
Bituminous Asphalt (Plant Mix) Overlay, unless otherwise noted.
Measurements for the road shall be taken from edge of asphalt to edge of asphalt
Type of asphalt: SM-9.5AL for all overlays, BM-25.0 for base asphalt.
Adequate crown shall be provided so as to allow for proper drainage.
Tonnage tickets with the following information shall be provided to the Tazewell County
Director of Engineering or his designee for each load of material used.

® Signature of Certified Weight Person

e Date

e Truck Number

e load Number

e Plant Name

® Size and Type of Material
The project manager shall be responsible for reconciling his copies of tonnage tickets
with those provided to the Tazewell County Director of Engineering or his designee at
the completion of each Road.
No Payment shall be made for material delivered in excess of the legal load limits
established for each truck.
Siltation control measures shall be applied to erodible material exposed by any activity
associated with construction, including clearing or grubbing, but not limited to local
materials sources, stockpiles, disposal area, and haul roads and shall be functional
before land-disturbing activities take place.

2|Page
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ACORD
V

CERTIFICATE OF LIABILITY INSURANCE

DATE (MM/DD/YYYY)
05/27/2025

THIS CERTIFICATE IS ISSUED AS A MATTER OF INFORMATION ONLY AND CONFERS NO RIGHTS UPON THE CERTIFICATE HOLDER. THIS
CERTIFICATE DOES NOT AFFIRMATIVELY OR NEGATIVELY AMEND, EXTEND OR ALTER THE COVERAGE AFFORDED BY THE POLICIES
BELOW. THIS CERTIFICATE OF INSURANCE DOES NOT CONSTITUTE A CONTRACT BETWEEN THE ISSUING INSURER(S), AUTHORIZED
REPRESENTATIVE OR PRODUCER, AND THE CERTIFICATE HOLDER.

IMPORTANT: If the certificate holder is an ADDITIONAL INSURED, the policy(ies) must have ADDITIONAL INSURED provisions or be endorsed.
If SUBROGATION IS WAIVED, subject to the terms and conditions of the policy, certain policies may require an endorsement. A statement on
this certificate does not confer rights to the certificate holder in lieu of such endorsement(s).

PRODUCER

| Same " Leana Monk

Huffman Insurance Agency, Inc. N Exy: (276)964-4016 (Al No): (276)964-4017
P.O. Box 1010 AnmREss: leana.monk2huffmanins.com
INSURER(S) AFFORDING COVERAGE NAIC #
Richlands VA 24641 insurer a : Erie Insurance Exchange 26271
INSURED iNsuReR B : Flagship City Insurance Co 35585
Dominion Driveway & Parking Lot Paving, Inc. INSURER C :
2927 Adria Rd. INSURERD :
INSURERE :
North Tazewell VA 24630 INSURERF :
COVERAGES CERTIFICATE NUMBER: REVISION NUMBER:

THIS IS TO CERTIFY THAT THE POLICIES OF INSURANCE LISTED BELOW HAVE BEEN ISSUED TO THE INSURED NAMED ABOVE FOR THE POLICY PERIOD
INDICATED. NOTWITHSTANDING ANY REQUIREMENT, TERM OR CONDITION OF ANY CONTRACT OR OTHER DOCUMENT WITH RESPECT TO WHICH THIS
CERTIFICATE MAY BE ISSUED OR MAY PERTAIN, THE INSURANCE AFFORDED BY THE POLICIES DESCRIBED HEREIN IS SUBJECT TO ALL THE TERMS,
EXCLUSIONS AND CONDITIONS OF SUCH POLICIES. LIMITS SHOWN MAY HAVE BEEN REDUCED BY PAID CLAIMS.

INSR ADDLISUBR

POLICY EFF POLICY EXP
| (MM/DD/YYYY)

LTR TYPE OF INSURANCE mso lwvn POLICY NUMBER SIS
> | COMMERCIAL GENERAL LIABILITY EACH OCCURRENCE s 1,000,000
l CLAIMS-MADE - OCCUR EQE“G%EEE?E':EQ;E!%@J s 1,000,000
MED EXP (Any one person) s 10,000
Al ] Q29-0123295 05/01/2025 | 05/01/2026 | pERSONAL & ADVINJURY | $ 1,000,000
| GEN'L AGGREGATE LIMIT APPLIES PER: GENERAL AGGREGATE $ 2,000,000
| X | poLicy []5Re: [ ]ioc PRODUCTS - COMP/OP AGG | $ 2,000,000
OTHER: $
AUTOMOBILE LIABILITY CQMEBL?LEE,,S'NGLE LIMIT $ 1,000,000
ANY AUTO BODILY INJURY (Per person) | $
A | X D oLy ot Q01-0640046 01/06/2025 | 01/06/2026 | BODILY INJURY (Per accident) | $
| HIRED NON-OWNED PROPERTY DAMAGE 3
|| AUTOS ONLY AUTOS ONLY | (Per accident)
$
| X | vmerettatne [ X| occur EACH OCCURRENCE s 1,000,000
A EXCESS LIAB CLAIMS-MADE Q29-0173043 05/01/2025 | 05/01/2026 | AGGREGATE $
pep | X rerentions 0 $
WORKERS COMPENSATION PER OTH-
AND EMPLOYERS' LIABILITY YIN xl STATUTE | ER 1.000.000
ANY PROPRIETOR/PARTNER/EXECUTIVE ,000,
B |OFFIGLRMEMBER EXCLUDED? [N]|va| | Qse-5101637 05/01/2025 | 05/01/2026 = EACHACCIDENT 3
{Mandatory in NH) E.L DISEASE - EAEMPLOYEE| $ 1,000,000
If yes, describe under
DESCRIPTION OF OPERATIONS below E.L DISEASE - PoLicy LimiT | § 1,000,000
DESCRIPTION OF OPERATIONS / LOCATIONS / VEHICLES (ACORD 101, Additional Remarks Schedule, may be attached if more space Is required)
_CERTIFICATE HOLDER CANCELLATION

Tazewell County Director of Engineering
135 Court St., Ste 318

SHOULD ANY OF THE ABOVE DESCRIBED POLICIES BE CANCELLED BEFORE
THE EXPIRATION DATE THEREOF, NOTICE WILL BE DELIVERED IN
ACCORDANCE WITH THE POLICY PROVISIONS.

AUTHORIZED REPRESENTATIVE

e o Menk
| Tazewell VA 24651
Fax: Email: © 1988-2016 ACORD CORPORATION. All rights reserved.
ACORD 25 (2016/03) The ACORD name and logo are registered marks of ACORD




COMMONWEALTH of VIRGINIA

: Department of Professional and Occupational Regulation
[ EXPIRES ON ] 9960 Mayland Drive, Suite 400, Richmond, VA 23233 L NUMBER ]

BOARD FOR CONTRACTORS
CLASS A CONTRACTOR
*CLASSIFICATIONS* PAV

' D U
DOMINION DRIVEWAY AND PARKING LOT PAVING INC

2927 ADRIA RD
- NORTH TAZEWELL, VA 24630 - -

[ Qj/LLMM»f"‘\ﬁ_-———-

Brian Wallord, Interim Director

Status can be verified at httpz//mww.dpor.virginia.gov

(SEE REVERSE SIDE FOR PRIVILEGES AND INSTRUCTIONS) ) DPOR-LIC (02/2017)




Dominion Driveway and Parking Lot Paving, Inc.
2927 Adria Road

North Tazewell, VA 24630
(276) 979-8504

May 28, 2025

Equipment List for Tazewell County’s 2025-2026 Bituminous Asphalt Overlay Project:
7 Dump Trucks

3 Pavers

4 Rollers

3 Skid Steers with attachments to include asphalt planner.

Anticipated hours of labor intended on this project varies per lot.
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State Qorporation Commission
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CERIIFICATE OF GOOD STANDING

I Certify the Following from the Records of the Commission:

That Dominion Driveway and Parking Lot Paving, Inc. is duly incorporated under the law of the
Commonwealth of Virginia;

That the date of its incorporation is October 17, 1997:
That the period of its duration is perpetual; and

o That the corporation is in existence and in good standing in the Commonwealth of Virginia as of
' the date set forth below.

Nothing more is hereby certified.

Signed and Sealed at Richmond on this Date:

November 14, 2018

U]ae[ H. ®eck, Clerk of the Commission

CISECOM
Document Control Number: 1811145902



NOTICE TO BIDDERS

The Board of Supervisors of Tazewell County, Virginia is currently accepting sealed bids from
qualified contractors to perform asphalt overlay paving with Bituminous Asphalt (Plant Mix) on

various county-maintained roads in Tazewell County. As a matter of general information, each

bidder must provide proof of the following, direct specific points outlined below.

GENERAL INFORMATION

A responsible bidder will:
4 Provide proof that they are a licensed contractor in the Commonwealth of Virginia
4. Provide proof of liability insurance in the amount of $1 Million Dollars
3 Pledge that they are in compliance or will comply with all workers compensation
laws of the Commonwealth of Virginia.

/4.  Provide a list of equipment available to them to deploy on the project and their

anticipated hours of labor they intend to use on the project.
/5. Provide proof of bidder’s corporate status where applicable.
A responsive bid will state the price for the materials and labor for performing the
improvements indicated on the attached sheet for each lot, based on the length,
width, and estimated tonnage indicated.

ACKNOWLEDGEMENT BY BIDDER

Bidder acknowledges that the following will be incorporated by reference into the Contract

awarded.

1. A contract will be awarded for each lot as described on the attached specifications
sheets including the field narrative, schedule and maps.

2. Bidder assumes the responsibility of locating the road to be improved and incorporating
any mobilization costs related thereto into the bid.

3. Bidder will proceed with the project within 10 days of the Notice to Proceed.

4. The County reserves the right to reject all bids.

5. Bidder will submit an invoice to the county upon completion of work. The county will
pay for work after its completion in accordance with the Prompt Payment Act.

6. Bidder is responsible for verifying all estimates provided.

7. The roads have been marked and if the bidder cannot find the markings it is the bidder’s
responsibility to contact the engineering department to help locate the markings.

8. Tazewell County will not pay for any work that does not have written authorization from
the Director of Engineering

9. Completion of work shall be finished no later than September 15, 2025. Failure to meet

this deadline will result in liquidated damages of $100 per day per uncompleted lot.

1|Page



| have read and understand the proceeding Bid Qualifications. | agree that any contract | am
awarded for this project will be subject to these terms.

AAA Q&\Jif\j and S'eq\.'r\:j _ IacC.

Contractor

FIELD NARRATIVE

This project shall consist of furnishing and placement of Bituminous Asphalt (Plant Mix) overlay
pavement courses on existing roadways surfaces in accordance with the requirements of the
Virginia Department of Transportation 2007 Road and Bridge Specifications and in reasonably
close conformity with the lines, grades, and thickness as established by the schedule of work
shown in the contract or as directed by the Engineer.

Traffic control is to be in accordance with 2005 Virginia Work Area Protection Manual.

o

TECHNICAL INFORMATION

Tazewell County calls for the application of one and one-half inches (14"} of compacted
Bituminous Asphalt (Plant Mix) Overlay, unless otherwise noted.
Measurements for the road shall be taken from edge of asphalt to edge of asphalt
Type of asphalt: SM-9.5AL for all overlays, BM-25.0 for base asphalt.
Adequate crown shall be provided so as to allow for proper drainage.
Tonnage tickets with the following information shall be provided to the Tazewell County
Director of Engineering or his designee for each load of material used.

e Signature of Certified Weight Person

¢ Date

e Truck Number

e Load Number

e Plant Name

e Size and Type of Material
The project manager shall be responsible for reconciling his copies of tonnage tickets
with those provided to the Tazewell County Director of Engineering or his designee at
the completion of each Road.
No Payment shall be made for material delivered in excess of the legal load limits
established for each truck.
Siltation control measures shall be applied to erodible material exposed by any activity
associated with construction, including clearing or grubbing, but not limited to local
materials sources, stockpiles, disposal area, and haul roads and shall be functional
before land-disturbing activities take place.

2|Page



9. Lot 8 Pipe Replacement
o Remove Existing Pipe
o Replace a new corrugated metal pipe that matches the diameter of the existing
pipe
o Cover pipe new pipe a minimum of 12” using combination of #1 stone and 21b
stone with a minimum of 4” of 21b’s
o Armor as needed
See lot below for paving specifications
o Bidder must bid on the pipe replacement and the paving to be considered for
this lot.

@]

Following is a list of each street for which bids are sought where a length and width range for
roads for varying widths. It is the contractor’s responsibility to verify the widths. All
measurements are to be taken from edge of asphalt to edge of asphalt. The bids should
incorporate the following:

Mobilization

Verified tonnages

Additional asphalt needed to account for the condition of the road

Any stone that may be necessary

Tonnage calculations need to take into account any flaring and feathering at
entrances and intersections along the road

O O O O O

Bidder shall submit a price per ton applied for each lot. Bidder shall tabulate and submit a total
price for each lot.

Tazewell reserves the right to remove roads from lots.

All questions must be submitted in writing, preferably email, by 6 June 2025. All answers will
be provided to the attendees of the pre-bid meeting.

3|Page



Lot 1

ROAD AVERAGE ESTIMATED BID PRICE PRICE PER TON
L x W (FEET) TONS
Branch Rd 701x9 63 iq9s [R,2¢S
Elmhurst Rd 560x 11 66 195 [}, §70
Laredo St 303x12 38 19¢ 7,410
Parsons Dr 458 x 11 47 19S5 ‘i; j &S
Robinette St 251x9 22 195 Y4, 390
TOTAL BID PRICE 236 o b,020

Lot 2 (Add Alternate)

ROAD AVERAGE ESTIMATED BID PRICE PRICE PER TON
L x W (FEET) TONS

Evas Walk 2002 x 20 418 195 lLsn
Goldie Ave 123 x 10.5 13 Aso g, ase
Highland Ln 108 x 9 9 2ses 4,350
Miami St 458 x 11 51 [95 7,995
Monarch St 86 x9.5 8 aAso 2,200
Rehoboth Rd 426 x 10 38 [95 1, 4o
Varney St 246 x 10 24 98 Yy
TOTAL BID PRICE 549 i1, o4 5

4|Page




Lot 3 (Add Alternate)

ROAD AVERAGE ESTIMATED BID PRICE PRICE PER TON
L x W (FEET) TONS

Lisa St 300 x 10 34 [95 (o, bSO
Martin St (north side) 289x 12 33 [ 945 GL,4Y% 5
Meadows St 323x9 31 [ 95 oS
Play St 150x 10 17 A30 2,910
Red Oak St 291 x13.5 39 195 7, 6osS
Roydon St 12x 10 3 Yo0 f[Lacae
Thru St 646 x 20 118 195 22,00
Wall St 471x9 39 195 7,605
TOTAL BID PRICE 314 b3, Yyo

Lot 4 (Add Alternate)

ROAD AVERAGE ESTIMATED BID PRICE PRICE PER TON
L x W (FEET) TONS

Ashbrook Ave 141 14 S0 2,sSoo
Barbarosa Ln 530x 10 49 iqs 9 SSS
Emma Ln 305x 12 34 228 1, LSO
Gamebird Ave 499 x 10 47 195 9,063

Hale Dr 251x10 23 220 S,390

Little Acres Rd 402 x 10 38 228 ¥, S50
Taylors Mill Rd 342 x11 37 233 £ 33s
TOTAL BID PRICE 242 53, 07%5

5|Page




Lot 5 (Add Alternate)

ROAD AVERAGE ESTIMATED BID PRICE PRICE PER TON
L x W (FEET) TONS

Ball St 338x9 35 RAS 7,€7S
Lock St 141 x9 13 250 2 aso
Shiloh Dr 661 x9.5 60 195 il,70cC
Short Rd 368 x 8 27 225 L, 019
Silver Spur Rd 1254 x 10 121 |1 9% 23 59
Tester St 275x 10 26 2as S, gsd
Thomas St 332x10 32 2/ L, €50
TOTAL BID PRICE 314 (oS, 2as

Lot 6 (Add Alternate)

"

ROAD AVERAGE ESTIMATED BID PRICE PRICE PER TON
L x W (FEET) TONS

Baughs Ridge Rd 433 x 11 48 t9s T, 36o
Dayton Dr 397 x9.5 38 {95 7, 4io
Elizabeth Rd 254 x12 31 2235 2,975
Hickory Ridge Dr 342 x9.5 36 209 7,380
Ivy Woods Ln 611 x 10 62 199 2,690
Olympic Dr 267 x 10.5 26 22% S, §5¢
Sandhurst Dr 203x 10 20 aAYvo Y, yoo
TOTAL BID PRICE 261 S5 & LS

6|Page




Lot 7 (Add Alternate)

ROAD AVERAGE ESTIMATED BID PRICE PRICE PER TON
L x W (FEET) TONS
Barrow Ave 276 x 10 25 2as S, L3S
Bluebird Ln 282 x 10.5 27 228 (,o1S
Bluestone Loop Rd 369x10 34 20 9% G, 970
Lawrence Rd 626 x 16 87 195 16, 96S
Old Shop Rd 439x9.,5 40 200 5, 000
Trace Dr 409x 10 41 200 K,2c0
TOTAL BID PRICE 254 s1,935

Lot 8 (Add Alternate)

ROAD AVERAGE | ESTIMATED BID PRICE PRICE PER TON
L x W (FEET) TONS
Heart Ln 80x12 10
Repair culvert * N Bid
TOTAL BID PRICE 10

7|Page
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Year

2015

2018
2017
2018

2014
2013
2018

2005

2018
2018
2015
2015
2018
2019
2006
2014
2014

2013
2014

2019

Manufacturer
Graco

John Deere
LG
Caterpillar
Caterpillar
Weiler
Caterpillar
Caterpilar
Caterpillar
Rampant
McCloskey
Kohelco
Kubota
Kubota
Komatsu
McCloskey
McCloskey
Caterpillar
Caterpillar
Wirtgen
Caterpillar
Komatsu
Komatsu
Komatsu
Komatsu
McCloskey
Caterpillar
McCloskey
Hamm
Hamm
McCloskey
McCloskey

Model

PC306

P385B
CB44B

725

ST 80T Stacker
SK210LC
L.3560HSTC-LE
L3560HSTC-LF
D64EX-15

154 V3

S190

972M

349F 12
150CFI

950M 3V
HM300
D155AX-7
PC290LC-10
PC2g90LC-10
T80 Cat Diesel
336EL 12HY
R230

HD12vV
GRW-5

J50

T80

Description

Line Lzer Stipper

Tractor

Manlift

Compact Track Loader Cold Planer
Compact Track Loader

Paver

Asphalt Compactor
6X6 Articulated Dump
35 ton fixed neck 53' lowboy paver

Excavator

Dozer

Impactor crusher
Deck Screen
21715550P

Wheel Loader

Articulating Truck

Crawler Dozer

Excavator

NPK GH-15 Hammer Breaker
Crawler Stack w/o Magnet

Prescreener
Vibratory Compactor
Pnehmatic Roller
Jaw Crusher

Track Stacker

Serial #

TAW0S030

67201

88659
A8P00460
BZ200413
0813-0284
0J1502162
1136
90188
25713
1146749
81563

7KE0166



33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

65

2000

2021
2020
2021
2018
2022
2021

2020

2012
2010
2018
2019

2022
2006

2015
2023
2008
2019
2014
2014
2006

Fisher
Weiler
John Deere
John Deere
Ram
Caterpillar
McCloskey
McCloskey
HAMM
Caterpillar
HAMM
HAMM
HAMM
Kleemann
Midland
McCloskey
McCloskey
John Deere
NPK
Caterpillar
Caterpillar

John Deere
Conde

Hamm

Caterpillar
Caterpillar
Caterpillar
Caterpillar
Caterpillar
John Deere

76
P385B
333G
331G
2577
305EAC
J45
36x80
HD12
980G
120
120#
GRW-S
MR110b ZS EVO
SPD8
5190

350GL
GH-15
AP600
AP1000D
HM300
5085
ProVac
10x50
HD+ 120i VO
299D3
725

D6T LGP
336

336
300D

Air Separator
Paver T4
W/84" Bucket

Excavator
Jaw Crusher

Impact Crusher Plant
Road Widener

Rock Crusher

36x80 Tracked Stacker
Excavator

Hydrauic Breaker
Wheel Asphalt Paver
Wheel Asphalt Paver
Rock Truck

Tractor

Portable Pumpout System

Portable Office Trailer
Double Drum Roller
Compact Track Loader
6x6 25 ton Rock Truck
Dozer

Excavator

Excavator

Articulated Truck

CH76-002-618191
385B-3478
1T0333GMPLF370555
1T0331GMPMF391217
2577A1440
OH5M15878

91752

89661
WGHOH230CHAA02653

H1820090
H1840867
81-04-015
KD170097
425

89661
1FF350GXHGF811179
MRN48633

190160

OEADO00166

H2070106

DY911429
CAT00725EBIL01070
CATOODBTKKIR00287
CAT0336ECFIH01044
CAT0336FHRKB00245
DW300DT606878



66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

2006
2023
2014

2020
2023

2024
2022

2016
2014
2012
2014
2017
2006
2024
2016

John Deere
Caterpillar
Magnum
Caterpillar
LeeBoy
Caterpillar

Caterpillar
John Deere
McCloskey
Caterpillar
Caterpillar
Caterpillar
Caterpillar
Caterpillar
Caterpillar
Caterpillar
St. Marc

Conex Box
Conex Box
Conex Box
Conex Box

Tojal

300D
299D3
MMG120
D8R
NV55
288D3

PC310
UML/SSL/VT 333G
c2

725C

725C

336EL

336EL

336FL

Advantage Series

Articulated Truck
Compact Track Loader
Generator

Dozer

Sweeper

Compact Track Loader

Cold Planner

Hi Flow Drum Mulcher
Cone Crusher

Truck

Truck

Excavator

Wheel Loader
Concrete Plant
Control Room
Refrigeration Room
Boiler Room
Admixture Room

~ a bo T/Orﬁﬁ.v.. = \ D % \Jd wrs

DW300DT600601
DW300DT608340
MMG120

228186
P3R01802

GPW00797

22-00013

92045
CAT0725CETFB00771
CAT0725CATFB00443
FJH000474
0FJHO01486
O0RKB02203
KPZ00899

FFB0O0519



AAA Paving and Sealing, Inc.
PO Box 975

Princeton, WV 24740

AAA Paving will comply with all Worker’s Compensation laws of the Commonwealth of Virginia.

Thanks,

AAA Paving and Sealing

AU



6/3/25, 12:07 PM

Entity Information

Entity Information

Entity Name:
Entity ID:

Entity Type:
Entity Status:

Series LLC:
Reason for Status;

Formation Date:
Status Date:

VA Qualification Date:
Period of Duration:

Industry Code:
Annual Report Due Date:

Jurisdiction:
Charter Fee:

Registration Fee Due Date:

Registered Agent Information

RA Type:
Locality:

RA Qualification:

Name:
Registered Office Address:

Principal Office Address

VIRGINIA - SCC

AAA Paving and Sealing, Inc.
F2020370

Stock Corporation

Active

N/A

Active and In Good Standing
N/A

05/04/2021

03/01/2016

Perpetual

0 - General
N/A

Wv
$50.00

Not Required

Individual
RICHMOND CITY

Member of the Virginia State Bar
HUGH M FAIN III

SPOTTS FAIN PC, 411 E FRANKLIN ST STE 600,
RICHMOND, VA, 23219 - 0000, USA

Privacy Policy (https:I/wwvAdc&ﬁ&ﬁgirﬂ@.W@éﬁrB&lbWﬁTOMdHMdWO - 0000, USA

fRtinc-Thaninsi erm viirainia Aarulhidinnoeac

https://cis.scc.virginia.gov/EntitySearch/Businessinformation?businessld=2976&source=FromEntityResult&isSeries = false 1/2



6/3/25, 12:07 PM VIRGINIA - SCC

\I ILlFa.II YWYV VY.ouwvw. VIl Bll IIU-EUVIUUOII IUODGOI}

(https://www.facebook.com/VirginiaStateCorporationCommission)

Principal Information (https:/ftwitter.com/VAStateCorpComm)
Last
Title Director Name Address Updated
President No JESSICA PO Box 975, WV, 24740 - 0000, USA 03/27/2020
PARKS
Vice Yes TERRY PARKS PO Box 975, PRINCETON, WV, 24740 - 05/04/2021
President - 0000, USA

Current Shares

Total Shares: 100

Filing History RA History Name History Previous Registrations

Garnishment Designees Image Request

=.:'Back‘j‘. (Return to Search | '.:'Return to Resulté_:;

Back to Login

Privacy Policy (https://www.scc.virginia.goviweb-policy/)  Contact Us

(httne-lhanansr onm virAinia amu/hiicinoaceac/

https://cis.scc.virginia.gov/EntitySearch/BusinessiInformation?businessld=2976&source=FromEntityResult8isSeries = false

2/2



3/18/25, 11:06 AM License Lookup: License Search Results

DPOR License LOOkUp License Number 2705160289

License Details

Name

License Number
License Description
Firm Type

Rank 1

Address

Specialties?

Initial Certification Date
Expiration Date

AAA PAVING AND SEALING INC
2705160289

Contractor

Corporation

Class A

221 TURKEY ST, BLUEFIELD, WV 24701
Highway / Heavy (H/H)

2016-06-14

2026-06-30

1 Refer to the Statutory Definitions (http:/law.lis.virginia.gov/vacodeftitle54.1/chapter11/section54.1-
1100/) for descriptions of the rank or class of license (A, B, or C) that determines the monetary limits on

contracts/projects.

2 Refer to the Classification Definitions

(https:/Nlaw.lis.virginia.gov/admincodeftitie 18/agency50/chapter22/section20/) and Specialty Definitions
(https://law. lis.virginia.gov/admincodettitle 18/agency50/chapter22/section30/) for detailed definitions of

these classifications and specialties.

The data located on this website are not the public records of the Department of Professional and Occupational
Regulation (DPOR). All public records are physically located at DPOR's Public Records Section: 9960 Mayland
Drive, Suite 400, Richmond, VA 23233. While DPOR works to ensure the accuracy of the data provided online,
the data available on these pages are updated routinely but may not be up to date at all times (due to document

processing delays, technical maintenance, etc.).

DPOR assumes no liability for any errors, omissions, or inaccuracies in the information provided or for any
reliance on data provided online. While DPOR has attempted to ensure that the data contained herein are
accurate and reflect the status of its regulants, DPOR makes no warranties, expressed or implied, conceming the
accuracy, completeness, reliability, or suitability of this data. If discrepancies or errors are discovered, please

inform DPOR so that appropriate action may be taken.

DPOR License Lookup build 1,480 (built 2024-04-05 04:28:10).

https://dporweb.dpor.virginia.gov/LicenseLookup/LicenseDetail

1n
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DATE (MWDD/YYYY)
3/6/2025

CERTIFICATE OF LIABILITY INSURANCE

THIS CERTIFICATE IS ISSUED AS A MATTER
CERTIFICATE DOES NOT AFFIRMATIVELY OR NEGATIVELY AMEND, EXTEND OR ALTER THE COVERAGE AFFORDED BY THE POLICIES

BELOW. THIS CERTIFICATE OF INSURANCE DOES NOT CONSTITUTE A CONTRACT BETWEEN THE ISSUING INSURER(S), AUTHORIZED
REPRESENTATIVE OR PRODUCER, AND THE CERTIF ICATE HOLDER.

OF INFORMATION ONLY AND CONFERS NO RIGHTS UPON THE CERTIFICATE HOLDER. THIS

e et e

IMPORTANT: If the certificate holder is an ADDITIONAL INSURED, the policy(ies) must be endorsed, If SUBROGATION
the terms and conditions of the policy, certain
certificate holder in lieu of such endorsement(s).

—

IS WAIVED, subjectto
policies may require an endorsement. A statement on this certificate does not confer rights to the

PRODUCGER ﬁm Joanna Conley
THORNBURG INSURENCE AGENCY INC [HORE e (304) 697-7650 [ No): (304)697-7635
2519 3rd Ave ADbhEss: jconley@thornburgagency . com
P O Box 2966 INSURER(S) AFFORDING COVERAGE NAIC ¥
Huntington Wv_ 25728 INSURERA: Travelers Property Casualty Company of | 36161
NSURED INSURER B : Evanston Insurance Company 35378
AAA Paving & Sealing, Inc. INSURER C -
INSURER O :
PO Box 975 INSURER E :
Princeton wv 24740 INSURERF -
COVERAGES CERTIFICATE NUMBER:2025-2026 REVISION NUMBER:
THIS IS TO CERTIFY THAT THE POLICIES OF INSURANCE LISTED BELOW HAVE BEEN ISSUED TO THE INSURED NAMED ABOVE FOR THE POLICY PERIOD
INDIGATED. NOTWITHSTANDING ANY REQUIREMENT, TERM OR CONDITION OF ANY CONTRACT OR OTHER DOCUMENT WITH RESPECT TO WHICH THIS
CERTIFICATE MAY BE ISSUED OR MAY PERTAIN, THE INSURANCE ASFORDED BY THE POLICIES DESCRIBED HEREIN IS SUBJECT TO ALL THE TERMS,
EXCLUSIONS AND CONDITIONS OF SUCH POLICIES. LIMITS SHOWN MAY HAVE BEEN REDUCED BY PAID CLAIMS.
esh TYPE OF INSURANCE m“ﬁm POLICY NUMBER DS Fe (MDA LIMITS
X | COMMERCIAL GENERAL LIABILITY EACH OCCURRENCE s 1,000,000
A | ctamsaace {z] occuRr PREMISES (Ea oammance) | § 300, 000
X | Contractual Liabilty DT-CO-TR794504-PHEX-25 2/24/2025 2/24/2026 | vED ExP (Aiiy one persun) 5 5,000
PERSONAL & ADV INJURY |5 1,000,000
| GEN'LAGGREGATE LIMIT APPLIES PER: GENERAL AGGREGATE s 2,000,000
B | |roucy R0 Loc PRODUCTS - COMPIOPAGG | § 2,000,000
X | OTHER: Pollution Lisbilie CPMOL121B09 2/24/2025 | 2/24/2026 | Pollution Liablity Each Incident 5 1,000,000
AUTOMOBILE LIABELITY R e LM $ 1,000,000
a | X | anvaymo BODILY INJURY (Per parson) | §
_x_ ﬁl.ul_.rgvs/vnsn n EETHSg;LZ 810-7R747516-25-26-G 2/24/2025 | 2/24/2026 :ODILY INJL{J}RY (Per accidert) | §
NON-QWN| ERTY G
| X | mrepautos | X | MR | For aceuianty o 5
s
| X | UMBRELLA LIAB | X | oceur EACH QCCURRENCE s 4,000,000
A EXCESS LlAB CLAIMS-MADE AGGREGATE s 4,000,000
DED [ I RETENTION § COP~7R79496A~25-26 2/24/2025 | 2/24/2026 5
WORMERS COMPENSA FER OTH-
mnmgvosgmsm YIN X | Seure | S
UTIVE E.L. EACH ACCIDE ,0 o
A mua&naquo&u? NIA IDENT $ 1,000,00
A (Mandatory In UB-3P999405~-25-26-G 2/24/2025 2/24/2026 | £ | DISEASE-EA EMPLOYEE | 5 1,000,000
I yoss, describe under
DESCRIPTION OF OPERATIONS balaw E.lL. DISEASE . POLICY LIMIT |$ 1,000,000
A | Contractors Equipment Floater 630-7TR656838-TIL~25 2/24/2025 2/24/2026 | Rented and Leased Each Unit 8750, 000

DESCRIPTION OF OPERATIONS / LOCATIONS / VEHICLES (ACORD 104, Additional Remarks Schedulo, may ba attached If merw space is required)
Subject to policy terms, conditions

« limitations and exclusions

CERTIFICATE HOLDER

CANCELLATION

For Evidence of Insurance

SHOULD ANY OF THE ABOVE DESCRIBED POLICIES BE CANCELLED BEFORE
THE EXPIRATION DATE THEREOF, NOTICE WILL BE DELIVERED IN
ACCORDANCE WITH THE POLICY PROVISIONS,

AUTHORIZED REPRESENTATIVE

Fﬂ/ﬁ‘;?
Rvan Wingrove/JC ,_{_‘JJ‘__/L:_J{#

ACORD 25 (2014/01)
INS02S (201401)

©1988-2014 ACORD CORPORATION. All rights reserved,
The ACORD name and logo are registered marks of ACORD




